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همزمان با روز خبرنگار تحریریه »خراسان« میزبان جمعی از مسئولان بود

خداقوت به صاحبان قلم
فرشته های همدم؛ مهمانان ویژه تحریریه خراسان

حلاجیان/ در میان رفت وآمدهای تحریریه که هر سال برای 
تبریک روز خبرنگار به روزنامه می آیند؛ حضور دختران خیریه 
همدم با همراهی مددجویان که دل هایشان به بزرگی آسمان 
است، حال و هوای دیگری دارد، اهالی تحریریه گویی هر سال 
به انتظار آن ها می نشــینند و برای خوش آمد گویی به آن ها 
رقابتی برپا می شود. امسال نیز چون سال های گذشته هیئت 
مدیره همدم به همراه فرشــته های خوش قلب شان، فضای 
تحریریه را برای دقایقی به وجد آوردند.پس از خوش و بش و 

حضور دختران همدم در تحریریه »خراسان«، علیرضا سپاهی 
مدیر روابط عمومی موسسه خیریه توان بخشی دختران بی 
سرپرست و کم توان ذهنی همدم فتح المـبین در جلسه ای 
با سردبیر روزنامه خراسان با قرائت تقدیرنامه، ضمن تبریک 
روز خبرنگار، از تلاش های روزنامه خراسان در همراهی این 
خیریه تشکر کرد.او با ذکر این نکته که روزنامه خراسان آبروی 
روزنامه نگاری در خراسان اســت، ادامه داد: در مشهد تمام 
تلاش ما این است که برای امام رضا )ع( خادمی کنیم، خادمی 

برای کسانی که می آیند و در مشهد می مانند. ما امیدواریم 
فضای رسانه ها نسبت به قبل گرم تر و گیراتر شود و در سایه 
این تعامل بتوانیم مسئولیت خود را بهتر انجام دهیم.دکتر 
زهرا حجت مدیرعامل این موسسه نیز در ادامه گفت: موسسه 
همدم توانسته با توانمندسازی افراد، خود را مطرح کند اما این 
موضوع به این معنا نیست که موسسه ای که آبرومندانه کار را 
ادامه می دهد بی نیاز باشد.اجرای زیبا و احساسی زینب یکی 

از فرشته های همدم نیز پایان بخش این بازدید بود.

حضور مسئولان انجمن حمایت از بیماران سرطانی در روزنامه خراسان
یکی دیگر از مهمانان دیروز تحریریه روزنامه »خراسان«، مسئولان انجمن حمایت از بیماران سرطانی مشهد بودند که با 
حضور در موسسه »خراسان« از بخش های مختلف این موسسه بازدید کردند و ضمن حضور در تحریریه روزنامه »خراسان« 
با مدیران و خبرنگاران این رسانه به گفت و گو پرداختند. اصغر افراسیابی، مدیرعامل انجمن حمایت از بیماران سرطانی 
در این دیدار ضمن گرامی داشت روز خبرنگار بیان کرد: ما در حوزه تشخیص و درمان بیماران سرطانی در قاسم آباد، مرکز 
درمانی رضا)ع( و بیمارستان ناظران را اداره می کنیم. وی افزود: از جایی که من خودم مشهدی هستم و از کودکی روزنامه 
خراسان را می شناختم، یکی از مسیرهایم همیشه این بوده اســت که بیایم و  روزنامه های روی دیوار را بخوانم. از همان 
کودکی شناختم این بود که روزنامه خراسان، روزنامه مستقلی است و وابستگی سیاسی ندارد و به نفع خراسان حرف می 
زند. در این دیدار، دکتر آل داوود رئیس بیمارستان ناظران، دکتر دیانی، رئیس مرکز درمانی رضا)ع(، دکتر ابراهیمیان 
مدیر مرکز درمانی رضا)ع( و زنده روحیان مدیر روابط عمومی انجمن حمایت از بیماران سرطانی مشهد نیز حضور داشتند.

مدیرعامل گروه کارخانجات ابرش:

 سیاست های ارزی 
دست صادر کنندگان را بسته است

مدیرعامــل گــروه کارخانجــات 
ابــرش، بــا حضــور در تحریریــه 
روز  تبریــک  ضمــن  خراســان 
خبرنــگار، دربــاره بســتر تولیــد 
گفت: گــروه ما در بســتر ســازی 
تولیــد کار ویــژه ای انجــام داده 
است، همچنین فناوری تولید که 
به نظر در این مــوارد در ایران بی 
نظیر هستیم. سید جمال رضوی 
ادامــه داد: یکــی از معضــلات 

صنعت ما تولیدات به اصطــلاح زیر پله ای اســت که به هیچ وجــه از کیفیت خوبی 
برخوردار نیست، تا چند سال پیش به مونتاژ کارها استاندارد داده نمی شد اما در 
راستای اشتغال زایی، این اتفاق افتاد و نتیجه آن کم شدن کیفیت محصولات و حتی 
گاه بیماری زا بودن برخی از محصولات است. وی در پاسخ به این سوال که امروز چه 
مشکل مهمی در حوزه تولید وجود دارد؟ اظهار کرد: مشکل بزرگی که امروز برای 
تولید کننده ها در بخش صادرات محصولات وجود دارد، این است که سیاست های 
ارزی که از سال 97 اعمال شد، ما را در مقایسه با رقبای خودمان عقب نگه داشت، 
به رغم قیمت خوب روی و مس در ایران، با توجه به سیاســت های ارزی و بازگشت 
ارز صادراتی، دست ما بسته است، در حوزه تولیدات برای بازار داخلی هم چنان که 
گفتم تولیدات زیر پله ای خیلی مشکل برای تولیدات ما ایجاد می کند، چرا که برای 
ما که به مفهوم واقعی، اســتاندارد را رعایت می کنیم قیمت تمام شده خیلی بالاتر 

است اما از نظر ظاهری بین محصولات تفاوت شاخصی وجود ندارد.

مدیرعامل سازمان بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری مشهد:

 کارگروه های اجرای قانون
الزام ثبت سند تشکیل شد

محمود عبدا... زاده، مدیرعامل سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری 
مشهد نیز یکی دیگر از مهمانان تحریریه »خراسان« در روز خبرنگار بود که با حضور در 
جمع خبرنگاران ضمن تبریک روز خبرنگار، گفت: بازآفرینی در کلیه مسائل دارد به 
یک موضوع حیاتی تبدیل می شود و درخواستمان از رسانه ها این است که ما را در این 
خصوص یاری کنند.  وی درباره شیوه درست کار در بازآفرینی بیان کرد: ما اگر بخواهیم 
خروجی کار را درست کنیم، باید به فرایند آن بپردازیم، فرایند موجود این وضعیت را به 
وجود آورده است پس اصلاح فرایند می تواند خروجی را اصلاح کند که البته در خود 
فعالیت یک مقاومت جدی برای تغییر وجود دارد. مدیرعامل سازمان عمران و بازآفرینی 
فضاهای شهری شهرداری مشــهد، درباره قانون الزام ثبت سند اظهار کرد: سازمان 
بازآفرینی کارگروه های این اقدام را تشکیل داده است، همچنین از شهرداری و نظام 
مهندسی، گروهی آماده شده اند؛ باید این اراضی قولنامه ای به گونه ای باشد که مانند 
حادثه ای که در سیدی افتاد، پیش نیاید چرا که باید بتوانیم به یک سازه و بافت مناسب 
از جهت زیست محیطی و اجتماعی رسیده باشیم. عبدا... زاده، با تاکید بر این که باید 
هزینه این کار برای مردم صفر باشــد، افزود: خانه هایی که پایانکار نگرفته اند و ســند 
ندارند و همچنین خانه هایی که از پایه قولنامه ای اند، هردو شامل این طرح می شوند.

مدیرعامل سازمان عمران شهرداری مشهد خبر داد:

به زودی؛ آغاز پروژه دوربرگردان غیرهمسطح شرقی ابوطالب
مدیرعامل سازمان عمران شهرداری مشهد نیز یکی دیگر 
از مهمانان دیروز تحریریه »خراســان« بود کــه با حضور در 
موسسه خراسان با مدیران و خبرنگاران دیدار و گفت و گو 
کرد. احسان شریعتی ضمن گرامی داشت روز خبرنگار و با 
اشاره به برنامه ریزی برای احداث یک تقاطع غیرهمسطح 
در شاهنامه بیان کرد: ما امسال برای برنامه »شهر هموار« 
برنامه ریزی کرده ایم که شامل 4 میلیون مترمربع و 500 
هزار تن آسفالت است که یک رکورد در بین شهرهاست که 
قرار است رقم بخورد. شریعتی ادامه داد: کارخانه آسفالتی 
که ما در سازمان عمران داریم، از نظر توان تولید بزرگ ترین 
کارخانه آسفالت شرق کشور است. تیم های پخش مان را 
فعال کردیم و در سال گذشته چند دستگاه پخش آلمانی 
خریداری کردیم و آماده شدیم بحث اجرای آسفالت را که 
تقریبا از ســال 1399 به این طرف به این شــکل گسترده 
انجام نشده اســت، بعد از قریب به چهار سال  دوباره از سر 

بگیریم. وی خاطرنشــان کرد: ما به اندازه کل تولید سال 
1402 آسفالت در همین 4 ماه ابتدای سال، تولید و پخش 
کرده ایم. شریعتی درباره پروژه های کلان مقیاس سازمان 
عمران شهرداری مشهد ادامه داد: در حال احداث تقاطع 

انقلاب اسلامی هستیم و در همین دوره مدیریت شهری آن 
را به بهره برداری خواهیم رساند. دوربرگردان غیرهمسطح 
شرقی ابوطالب از دیگر پروژه های ماست؛ پل ابوطالب فقط 
یک دوربرگردان غربی دارد و دوربرگردان شرقی آن هنوز 
شروع نشده است که ما آن را شــروع خواهیم کرد. درحال 
حاضر در حال اخذ مجوز جمع آوری و جابه جایی درختان 
فضای سبز آن هستیم. به محض این که درختان جمع آوری 
شود شروع به حفاری خواهیم کرد و آن را نیز در همین دوره، 
طی 10 ماه به بهره برداری خواهیم رساند چراکه در تردد 
شهروندان تاثیر بسزایی دارد. مدیرعامل سازمان عمران 
شهرداری مشهد افزود: همچنین پروژه دیگر جلوخان پایانه 
امام رضا )ع( اســت که برنامه داریم تا پایان شهریور ماه فاز 
یک آن را به انجام برسانیم؛ همان فازی است که مسافرها 
می توانند وارد عرشه شوند و مستقیما به حرم مطهر رضوی 

دید داشته باشند.  

مدیرعامل شرکت قطار شهری مشهد در تحریریه »خراسان« مطرح کرد:

ویژگی منحصر به فرد ایستگاه متروی شهدا
مدیرعامــل شــرکت قطــار شــهری مشــهد روز گذشــته 
ضمن حضور در تحریریه روزنامه »خراســان« با مدیران و 
خبرنگاران »خراسان« به گفت و گو پرداخت. به گزارش 
»خراســان«، کیانوش کیامرز گفت: ما خراسان را خیلی 
دوست داریم و روزنامه اصلی شهر است. برد اصلی خبری، 
روزنامه خراسان اســت. وی با اشــاره به هزینه های زیاد 
احداث قطار شهری و این که در تمام دنیا دولت مترو را می 
سازد، تصریح کرد: پول باشد هر ســال دو ایستگاه را می 
توانیم بســازیم. امید ما اوراق است که قرار است شهریور 
اختصاص یابد. در خــط 3، عمق 45 متر اســت و 3 لول 
پله برقی می خــورد و فقط 600 میلیارد بــرای پله برقی 
باید در نظر بگیریم. وی با اشاره به مشکل تجمع آب های 
سطحی در مسیر حفاری های قطار شهری بیان کرد:  اگر 
نیم ساعت پمپ را خاموش کنیم 7 تا 8 متر آب بالا می آید. 
وی با اشاره به ایستگاه متروی شــهدا نیز گفت: ایستگاه 
شهدا تنها ایستگاه کشور است که در یک سطح خط سه 
و چهار با هم می ایســتد. در خاورمیانه مانند آن را نداریم 
و در چین یک تــا 2 مورد از این ایســتگاه ها وجــود دارد.  

کیامرز خاطرنشان کرد: تی بی ام برای حفاری خط 3 به 
قاسم آباد رسید؛ از روز دوشنبه وارد محدوده میدان امام 
علی)ع( شــد، تا آن جا تونل را آماده داریــم، ما هم اکنون 
تونل آماده زیاد داریم. وی با اشاره به تاثیر تورم در ساخت 
مترو گفت: خط یک با 24 کیلومتر را 760 میلیارد تومان 
تمام کردیم، خط دو برای 14 و نیم کیلومتر 5 هزار میلیارد 
تاکنون هزینه کرده ایم. خط سه 30 کیلومتر است و برای 
6 کیلومتر آن تاکنون 9 هــزار میلیارد هزینه کــرده ایم و 

احتمالا تا 12 هزار میلیارد تومان هزینه داشته باشد.

تفریحی/ 17 مرداد؛ روزی که به نام شهید صارمی و روزخبرنگار نام گذاری 
شــده و بر خلاف ســایر روزهای ســال، این بار خود خبرنگاران هســتند که 
محور اصلی خبر قرار می گیرند و مســئولان سراغ رســانه ها و خبرنگاران 
می آیند. تعاملی که هر سال به بهانه روز خبرنگار به شکل متفاوتی صورت 
می گیرد تا بیانگر ارتباطی ســازنده برای پیگیــری مطالبات مردم و جامعه 

باشــد. نتیجه این تعامل هر چه که هســت قطعا حاصلی جز تداوم و جدیت 
در پیگیری مطالبات مردمی ندارد چرا که روز خبرنگار به نوعی روزی برای 
همه مردم اســت، روز پاسداشــت نماینده مردم و افکار عمومی و خداقوت 
به چشــمان بیدار جامعه. روز گذشــته نیز همزمان با روز خبرنگار تحریریه 
روزنامه خراسان میزبان جمعی از مسئولان و مدیران استان بود که به خدا 

قوتی خبرنگاران آمده بودند تا علاوه بر تبریک این روز، در جمع خبرنگاران 
پاسخگوی ســوالات و مطالباتی باشــند که رســانه ها به نمایندگی از مردم 
پیگیر آن هســتند. علاوه بر حضور برخی مسئولان که در ادامه مشروح آن 
منتشر می شود، برخی دیگر از مدیران استان با ارسال پیام های جداگانه ای 

این روز را به خبرنگاران تبریک گفتند. 

رئیس شورای شهر مشهد در بازدید از موسسه »خراسان« خبر داد:

شهریور؛ افتتاح فاز یک خط 3 قطار شهری
موفقی/ رئیس  شورای شهر مشهد به همراه حسامی دیگر 
عضو هیئت رئیســه شــورا روز گذشــته با حضور در موسسه 
فرهنگی هنری »خراسان« از بخش های مختلف این موسسه 
بازدید کردند و ضمن حضور در تحریریه روزنامه »خراسان« 
با مدیران و خبرنگاران این رسانه به گفت و گو پرداختند. به 
گزارش »خراسان«، مهدی ناصحی ضمن گرامی داشت روز 
خبرنگار بیان کرد: روزنامه خراسان افتخار شهر است. بدون 
کمک رسانه هیچ کس کاری نمی تواند بکند. وی با اشاره به 
خدمت رسانی 4 هزار نیرو در اعماق زمین برای خطوط قطار 
شهری بیان کرد: هرکیلومتر قطار شهری50 میلیون دلار 
معادل  3 هزار میلیارد هزینه دارد. با هر کیلومتر قطار شهری 
ما می توانیم 6 پروژه تقاطع چهار ســطحی آزادگان در شهر 
احداث کنیم. وی افزود: خط 2 قطار شهری 14.5 کیلومتر 
و کل قــرارداد آن 870 میلیــارد تومان بوده اســت. امروز 4 
درصد آن باقی مانده اســت که 3 هزار میلیارد تومان هزینه 
نیاز دارد. ناصحی ادامه داد: میزان کمک دولت به ما در سال 
1401 مبلغ 60 میلیارد تومان بوده است. وی خاطر نشان 
کرد: همکاران من اگر پمپ های زیر زمین را خاموش کنند، 
ظرف یک ســاعت کل تونل را آب برمی دارد چون سطح آب 
های سطحی در مشهد بالا آمده است و موضوعات مختلفی 
از قبیل فرونشست را داریم اما ما خودمان را متعهد کرده ایم 
که این پروژه را به انجام برســانیم.  ان شاءا... شهریور ماه فاز 
یک افتتاح خواهد شــد و حرم مطهر به فــرودگاه، پایانه و راه 
آهن وصل می شود.  رئیس شــورای شهر مشهد در اشاره به 
اقدامات دیگر گفت: پــارک 77 هکتاری در 8 بــاغ در حال 
انجام است. ان شاءا... همین هفته بولوار قمر بنی هاشم برای 

حل معضل حاشیه شهر افتتاح خواهد شد. بولواربصیرت باز 
شد، پادگان لشــکر 77 بازگشایی شــد، آخرین تفاهمات با 
آستان قدس و ارتش انجام و ابلاغ شد و همه ظرفیت پادگان 
در اختیار شهر قرار خواهد گرفت. یک پارک 25 هکتاری و 
یک فضای 5 هکتاری فرهنگی در بهترین نقطه شهر مشهد 
در اختیار مردم قرار مــی گیرد. ناصحی خاطر نشــان کرد: 
مدیریت شهری در کشور مدیریت واحد نیست، صد نفر رئیس 
دارد. ما یک نام گذاری می خواستیم انجام دهیم صد نفر بالا 
دست به ما گفتند صلاح نیست این خیابان شود، باید فلان 
خیابان باشد. در حالی که وظیفه قانونی این نیست و ما تکلیف 
داریم این کار را انجام بدهیم. حسین حسامی، عضو شورای 
شهر مشهد نیز در این نشســت، ضمن تبریک روزخبرنگار و 
گرامی داشت شهدای خبرنگار بیان کرد: ما در شورای ششم 
اعتقاد داریم که ارتباط مستمر با خبرنگاران و رسانه ها کمک 
به حوزه مدیریت شهری است و این حلقه میانی بین مردم و 
مسئولان است که برای ما غنیمتی محسوب می شود که نگاه 

موشکافانه آن ها کمک به خدمت بهتر می کند.
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